
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Date: April 26, 2019 
 

 
To     

Listing Operations (Debt) 
BSE Limited, P J Towers, Dalal Street,  

Mumbai -400001, India 
Phone (Direct): 022 2272 8550   

 

 
To 

Listing Operations (Debt) 
National Stock Exchange of India Limited,  

Bandra Kurla Complex, Bandra (E), 
Mumbai – 400 051 

Phone (Direct): 022 26598100 
 

 

Dear Sir/Madam, 

 

Subject: Audited Financial result of GMR Aero Technic Limited under 
clause 52 (3), 52(4) and 52(5) of SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2015 
 

Ref: GMR Aero Technic limited - ISIN: INE5S0V08017 

 

Please find enclosed the Annual Audited Financial Results of the Company as 

required under the above said regulation along with Audit Report and 

certificate signed by debenture trustee that it has taken note of the contents, 

of the Company for the year ended 31st March, 2019, approved by the Board 

of Directors of the Company in their meeting held on April 26, 2019.  

 

Please take the above information on records. 

 

Thanking You, 

 



GMR Aero Technic Limited

CIN:U.:;::;122TG2010PLC0704R9

Registered and Co rpora te Office: Plot No .I, GMR Hvd crabad Avia tion SEL Limited, Ra jiv Gand hi Inte rnationa l Airport

Sha rns ha h ad . I Ivdcrabad-Stltl 1mt l'clangana . India

S ta tem en t of A u d it ed Financial Results for the year ended March :U , 2019

( ~ in Lakhs except share data)

Particulars
(Refer Notes)

A. Continuing Operations

1. Income

Half-year ended (Refer Note 11)

March 31, 2019 March at, 2018

(Refer Note 9) (Refer Note 9)

Year ended (Refer Note 11 )

March :U , 2019 March :n, 2018

A u d ited Au d ited

{a) Revenu e fro m Op erati on s

Total Income

1. Expenses

(a ) Employee benefits expense

(h ) Depreciation and amortization expens es

Total Expenses

~.Profitl(Loss) from continuing operations before tax 0-2)

..I:.Tax expense / Icredit)

:;.Profit/(Loss) from continuing operations after tax (:\--1)

B.Discontinued Operations

6.Profit/(l.nss) from discontinued operations before Tax (R efe r Note 11)

7. fa x expense / fcredit) of discontinued operations

R.Net Profit/Il.oss) from discontinued operations after Tax: ((i-7) (Refer Note 11)

9.Profit/(Loss) after tax for the period/ year (S+R )

10.0ther Comprehensive Income

Jlt' !l IS tltt1l,uilll1tJf lrc: reclt1 '5sified to prlJ.fif tnu! Il l ',;s

Rerne asurern ent gains '! (losses) on defined bene fit p lans

11. Total Comprehensive Income/floss) for the period/year (9+10)

12. Paid up equity share capital (Face value of ~ 10 each )

13. Paid up Debt Capital (Refer note: 6)

1·1.Reserves excluding Revaluation Reserves

15. Debenture Redemption Reserve (Refer note: 7)

16. Earnings per share (for the period ..not annualised)

17. Debt Equity Ratio (Refer note: 3)

18. Debt Service Coverage Ratio (Refer note: 4:)

19. Interest Service Coverage Ratio (Refer note: 5)

37.':10 11.61 37 .90

] 7.911 11.61 37.90

3.11 5.11 ltJ.21 10.21

0.5':1 U.2B Ll.92 0.56

:;.70 5.:~9 I1.B 10.77

(5.70) :\251 O.J.H 27.13

(5.70) :\2.51 O.Ml 17.B

lUA-1 (1,~O.lH) (l,1-l7.1fi) (:l,~O859)

(S38.87) 30%.01 (f,Z:i.lH) 2,4&5.92

6(':~31 (4.426.19) (;;21.98) (5,77-151)

6;;7.61 (-I,:\9~. ('R) (321.::;0) (S,7-l731{)

(10.92) 13.87 (22.S8) (3 1.-l8)

fl..lO.69 H,:;79.81) (5+.138) (5,77R.86)

2.JOO.00 2.JOO.00 2.:J00.00 2500.00

17,..J:4·tS,1 17.,134.85 17.-144.84 17,434.85

(27,056.35) (28,364.52) (27,056.55) (28.364.52 )

2.63 (17.58) (2.09) (22.99)

(0.87) (0.79) (0.87) (0.79)

1.13 (0.04) 0.38 (0.09)

1.13 (0.50) 0.38 (1.14)

Notes:

l .The audited financial results of the Company for the year ended March 31, 2019 have been reviewed by the Audi t Committee & approved by the Board of Directors in their meetings held on April
26.201 9. The Statutory Auditors of the Company have carried out an audit of these financial results.

2.(a) The Board of Directors of the Company in their meeting held on December 10,2018 has approved, subject to the required approvals, the Composite Scheme of Arrangement amongst GMR
Hyderabad Air Cargo and Logistics Private Limited ("GHACLPL" I "Transferor Company") and GMR Aero Technic Limited ("GATL" I "Demerged Company") and GMR Aerospace Engineering
Limited ("GAEL" /'Transferee"/"Resulting Company") and their respective Shareholders and Creditors ("Scheme" ), wherein GATL will demerge the Maintenance. Repair and Overhauling (MRO )
husinessldemerged undertaking into GAEL with an Appointed Date of April 01, 2018. The Company is in the process of obtaining requisite approvals (including from the National Company Law
Tribunal (NCLT»), under applicable law s/ regula tions to give effect to the above Scheme. In view of the above and in accordance with the Indian Accoun ting Standard (Ind AS) 105 Non-current
Assets Held for Sale and Discontinued Operations. (lnd AS 105) the Maintenance. Repair and Overhauling (MRO) business of the Company has been disclosed as discontinued operations (Refer

note 11).
Pursuant to the Scheme with effect from the Appoin ted Date and upon the Scheme become effective. the MRO husiness/Demerged undertaking of the Company shall he transferred on going
concern basis to GAEL. Pursuant to the Scheme, no shares will be issued in relat ion to the Demerger sin ce GATL is a wholly ow ned subsi d iary of GAEL. The shares of the Company to the extent of
24.900.000 equity shares of ~ 10 each 'which reflect the MRO husiness/demerged undertaking being demerged to GAEL shall stand cancelled and shares to the extent 100.000 equity shares of ~ 10
each which represents the residual business shall continue in the hooks of the demerged company.
(h) The Company has incurred Total Comprehensive loss of ~ 544.38 Lakhs during the year ended March 31, 2019 (~ 5,778. 86 Lakhs for the year ended March 31, 2018). Further, as at March 31, 2019.
the Company has accumulated losses of <'4:2.672.29 Lakhs (as at March 31, 2018 is ~ 42,150.79 Lakhs) and its net-worth has been fully eroded. The Company has incurred net loss in the current yea r
and previous years. These conditions indicate the existence of a material uncertainty that may cast significant doubt about the Company's abilit y to continue as it going concern.
GMR Aerospace Engineering Limited ("the Holding Company"/"GAEL") and GMR Hyderabad international Airport Limited ("H old ing Company of GAEL"I"GHIAL") has confirmed its continuous
financial support to the Company to meet its operational requirements as they arise and to meet its liabilities as and 'when they fall due.
The Board has approved a Composite Scheme of Arrangement to transfer the MRO business to GAEL, which is subject to NCLT approval (Refer Note 2(a». Accordingly, these audited financial
results have been prepared on a Going Concern basis and do not include any adjus tmen ts relating to the reco verability of assets or the amounts of liabil ities tha t may be ne cessary if the entity is

unable to continue as a going concern.

3. Debt/Equity Ratio: Debt (long term borrowings and cur ren t maturity of long term borrowings included in current liabilitiesr/Total Equity (Equity Share Capital and other equity).

4. Debt Service Coverage Ratio (DSCR): Earnings before interest on long term borrowings and tax/Ilnterest on long term borrowings -Principal repayment of long term borrowings),

5. Interest Service Coverage Ratio (ISCR): Earnings before interest on long term borrowings and tax/Interest on long term borrowings.

6. Paid up debt capital represents outstanding 1,750 Rated, Senior, Listed, Unsecured, Redeemable, Non-Conv er tible Debentures of ~ 10 Lakhs each aggrega ting ~ 17,500 Iakhs after an adjustment
of unarnortised upfront fee paid of ~ 55.161akhs as at March 31. 2019 (~ 65.15lakhs as at March 31.2018).

7. In the absence of profits. the Company has not created Debenture Redemption Reserve as per the provision s of Section 71 of the Companies Act, 2013.

8. Effective April 01, 2018, the Company has adopted Ind AS 115 "Revenue from Contracts with Customers". The application of Ind AS 115 did no t have ilny material impact on the audited financial

results.
9.The figures for the curren t half year and half-year ended March 31.2018 are the balancing figures of the full financial year ended March 31,2019 and Mar ch 31,2018 respectively and the unaudited

year to date figures upto first half-year ended September 30. 2018 and September 30,2017 respectively.

10. The Company's business activity falls within a single business segment in terms of lnd AS 108 on Segment Reporting.

v
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Income
Rn '«I1 1I!' fro m "r--r.;ui,'1\§.
U t lwT U":oml"

Totll income lil

Expenw,

U.l "'"r""I"I~ (r""r noee t beiowt
t:w ••, :>I" ...... ,m d s p.u .....~"("Insllm.:d
Ernpl.-.,.n- 1'oen,,"t;ts ~r,,"moe

Finln..~~

~1"':Mt1,'fI ,,"d .unortIl,1" OO """P""....
l~e'Opetlsn tr.-f.-r note 2 M\l,.,.1
T.. t41 E1pt'n-.oe.. llil

Protil/ILou' fro m di'io(Dnli n",ed ope-rllion befo re lax li-m

T.n e'pen-.e
Currell! t.n
Dererr ....t t.1\ ( h ,l r~"/i lr....l ltl
r ru ti tJIL..~§) fro m dilKonll nued "'p~ rl t i ..n af ter tn

(t in Lil.lo..,

H.d f-y..u I'nded 'l'uTlInded

Much 31, 2019 Much 31. aure Much 31, 2019 Much ]1 , 2018
,Reter Noll' 9) tRef er Noll' !Jl

~..."'ll2.l 7 ~.Q{r. AA 1:0353.07 1ll.4IS.ll-I
Q::; .-4 :" !l.14 SI I"S$ ::; ~""'l~

~.11"'.6-1 6,112.64 15~::;n.M: IO,nUB

1.z~:;.SZ 1..44...(11) 2,IU.7Z 2.s70.36
~3..:.~ 1.791.21> 1.t>:Ut> 3_~.u.311

L~1.I2 UJU.4Q 1.71\:'".78- lS}6..."tl

IJ17O.I :- l .iH2.tl7 2,,135'.1 '" 1..ll2.7.se
17-13 1 0 0 .70 .~~ ~~

1.l'll8.:>i 1...1~.39 2.7 I+1lQ ~,Il'llL;('1

lt771..20 7.452 .87 1l'l,l'l1J1J.6g 14,222.&i

1101.44 n>W.lIn 11,1017.1&1 t3.JOll i'f1

, ; :\'1.0571 ~.tNI.lH t"':'3 J~ l :: .~ "" ,":

""" 1 ~,.u&. I!t) 15:.1.!IS) 1.5,77..1.51}

~ore:
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If "~khsl

A.., .."
PI·brch 31, 201' M l rclI 31, 2018

2.73..'.'N U5l'l ,74

72.19 '.13
30.10

77 .84 33.96

l.OO5.1O &05..:>6
18.30 2.2-1

3,937.32 ),105.23

'\.3M.33 3.126.4-4

U ;lIS.70 1.9-41.11
36 .38 22U11

5.00

375 .39 201 1.13

In... In.se
ISl:U2 233.1 7

I,l&S.60 s.m.3..l
12,222.'12 '1,G42.S7

21..'40.00 2DJ3lU1J.."" saze
2J,.l29.1(I 20,.t2I.U

2,m.99 2.799.93
1l1tJ • .51 10,5.."-2.24

111.97 109.5,""

Sl.&9
.78.&9 1-f,7.49

.e1;1.55 81UI
15,376.71 1• •505.20
36,.806.51 3.1.'33.&6

....K B

Non -cu rent l nels
Property. pl..n! /lnd "'Iuipm~t

Int;lnKible as.sets
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fin.llncW~

Other fin.mctAI,,~
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~oa-C\lrrtnt l a' lt~se3

Otheor nOll"'C1'Tft!t't ")'>ds

Tolal U.lIbllitiu

Note
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10 rtt«1\lPl" surn OVO'l'd ue.
Based on the measures taken up by tne c.:ompany, tht Ccrnpe ny il ccnfldene of recovery of the due, And no impai rlJlf'nt 105.!ion suc h trAdlt receivables has
been recognised for the yea r ended MArch 31. 21.1 10,1.
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G M R Ae ro T echnic Lim ited

CI N:U35122T G 2010PlC070489

Rt'g i..tered and Corporate O ffiet>: Pillt N,I.1. C MR H vderabad ..\\'iatil>n~F7. Limited . R.lji\' C o'l ndhi Interna tiona l Airpt1rt

~ham.J,.lb..ld . Hydt'rab.ld-~ )( ) lt~ . Tel.mg.tna. India

Stat em ent of Audited AS!>ets and Liabiliti es as at March 31. 2019
{~ i n Lakhs )

Asat Asa,

Particul.us March 31, 2019 March 31, W 18

(Refer Notes! IAu d ited) (Audited)
(Refe r No te 111 IRefer Note 11)

1 ASSETS
. ) Non-cu rre n t as set,

Property. plant ...nd equi pment 2.£.2 t1.""
"-&2 0.&8

b) Curr ent assets

Financial a..sets

Ot her finand al a"-"t'h 2·U2 2~$Q

2..& .42 25.89

c} Assets Classifie d o f d iscontinued ope ra ttonergefer Note 11) 12,222.92 Q,l4 2.=i7

T OTAL ASSETS (a+ b+c ) 12,2-19.96 9,D69.U

2 EQUITY AND LIAB ILITIES

. ) Equ ity

Equ ity ...ha re capita l 25 00.00 2500.00

0ther equity (27.056S5) (28.11>15 21
TOT AL EQ UITY 12-1.556.55) (25,86-1.521

b l liabil ities directl y associated with di scontinued operatio ns (Refer Note 11) 36JRlfl5 1 :14,9.1.1.6Ii

TOTAL UABIUTtES 36,80651 3-1,933.66

TOTAL EQUITY AND U A BIU TI FS (a+ bl 12,24t'J .96 9,069.14- -
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Deloitte
Haskins. Sells LLP

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
TO THE BOARD OF DIRECTORS OF
GMR AERO TECHNIC LIMITED

Chartered Accountants
KRBTowers , plot NO.1 to 4 & 4A
1",2'" & 3"' Floor
Jub ilee Enclave, Madhapur
Hyderabad - 500 081
Telangana, Ind ia

Tel: +91 40 7125 3600
Fax: +91 40 7125 3601

1. We have audited the accompanying Statement of Financial Results of
GMR Aero Technic Limited ("the Company") for the year ended
March 31, 2019 ("the Statement"), being submitted by the Company pursuant to the
requirements of Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIRjIMDjDFlj69j2016
dated August 10, 2016, to the extent applicable.

2. This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and
approved by the Board of Directors, has been compiled from the related Ind AS
financial statements which has been prepared in accordance with the Indian
Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read
with relevant rules issued thereunder ("Ind AS") and other accounting principles
generally accepted in India. Our responsibility is to express an opinion on the
Statement based on our audit of such Ind AS financial statements.

3. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing issued by the
Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards require that we comply
with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether the Statement is free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts
and the disclosures in the Statement. The procedures selected depend on the auditor's
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the
Statement, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the
auditor considers internal control relevant to the Company's preparation and fair
presentation of the Statement in order to design audit procedures that are appropriate
in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the
effectiveness of the Company's internal control. An audit also includes evaluating the
appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of the
accounting estimates made by the Management, as well as evaluating the overall
presentation of the Statement.

We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion.

4. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us, the Statement:

(i) is presented in accordance with the requirements of Regulation 52 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as
modified by Circular No. CIRjIMDjDF1j69j2016 dated August 10, 2016; and

(ii) gives a true and fair view in conformity with the aforesaid Indian Accounting
Standards and other accounting principles generally accepted in India of the net
loss and Total comprehensive loss and other financial information of the

4- Company for the year ended March 31, 2019'1

Regd. Office: Indiabulls Finance Cent re, Tower 3,27'" - 32"" Floor, Senapat i Bapat Marg, Elphinstone Road (W), Mumba i - 400013, India.

(LLP Identification No. AAB-8737)
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5. We draw attention to Note 2(b) of the Statement which indicates that as at
March 31, 2019 the accumulated losses amounting to ~ 42,672.29 Lakhs have
completely eroded the net-worth of the Company, and the Company has incurred net
loss in the current year and previous years. These conditions indicate the existence of
a material uncertainty that may cast significant doubt about the Company's ability to
continue as a going concern. This Statement has been prepared on a going concern
basis for the reasons stated in the said note.

Our opinion is not modified in respect of this matter.

6. The Statement includes the results for the half-year ended March 31, 2019 and
half-year ended March 31, 2018 being the balancing figure between audited figures in
respect of the full financial year ended March 31, 2019 and year ended
March 31 , 2018, and the unaudited year to date figures for the half-year ended
September 30, 2018 and the half-year ended September 30, 2017, respectively which
were subject to limited review by us.

For Deloitte Haskins & Sells LLP
Chartered Accountants

(F.R.N. 117366W/W-100018)

~t-IVl'~'-- . .
Sumit Trivedi

(Partner)
(Membership No. 209354)

Place: Hyderabad
Date: April 26, 2019
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